Обн. с 19.08.2017 по 28.08.2017г

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 18.08.2017 года                      № 2            протокол № 52                    станица Тенгинская

Об отмене решений Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Федеральным законом Краснодарского края от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района  Совет Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, р е ш и л:
1. Отменить:

- решение Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 июля 2015 года № 2, протокол №15 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности Тенгинского сельского поселения  Усть-Лабинского района»;

- решении Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района  от  28.07.2017 года № 3 протокол  № 51 «О внесении изменений в решение Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10 июля 2015 года № 2 (протокол №15) «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности Тенгинского сельского поселения  Усть-Лабинского района».

2. Ведущему специалисту общего отдела (Потяженко) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Тенгинского сельского поселения Усть–Латинского района А.Г.Епишева.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
И.о.главы
Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Н.Ф.Потяженко